Datenblatt

WAGO 2273-0205 COMPACT Verbindungsdosenklemme, 5 Fach, gelb

waco
A

Order number: 2273-0205-1
WAGO
Herkunftsland: Deutschland
Zolltarifnummer: 85369010
Gewicht: 0.002 kg

Hersteller:

COMPACT-Verbindungsdosenklemmen Serie 2273 Gehause transparent, mit Steckklemmanschluss fur eindrahtige Leiter, isoliert,

integrierte Priiféffnung, Zulassung nach EN 60998, 450 V/4 kV/2, 24A

Anschlussmaoglichkeit: 2x0,5-2,5 mm?

Hersteller:
Verbindungs-Typ:
Steckverbinder-Serie:
Elektrische Montage:
Nennspannung:
Nennstrom:

Farbe:

Anzahl Wege:
Anzahl Anschllsse:
Lange:

Breite:

Hohe:

Leitungsquerschnitt:

Weitere Bilder:

WAGO
Installation Schnellklemm
2273
Federzugklemme
450V

24A

gelb

1

5

16.5mm

21.8mm

5.6mm

0.5...2.5mm?

All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
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